Quod. si p̄t. b. d. Ex sua et aliena materia sp̄s cō- ficiēt bona fide sp̄i efficit dñs. Et accesso- riū sequit̄ p̄ncipale. Et dñs materie furti et cōditiōe furti ua agit h̄i furti s. p̄ specificatiōem ab eo factā desinat mate- ria i ei. dñs ec. b. d. vsq; ad. s. fi. duorū. C Plota q̄ iste. s. fac ad. q. de facto q̄ si aliq; v̄dedit aliqd p̄ncipali. et p̄ mo- dū accessoriū aliqd accedit qd est p̄ncipali et nobili n̄bilo minus seq̄ naturā p̄ncipalis. Et ille q̄ v̄dedit oia iura et cū iureponatus quod habet i quadam ecclesia: vt v̄dedit iuspatronatus q̄uis sit nobilis et p̄ncipalius quia lice illud sit p̄ncipalius tamen sūt additum per modum ac- cessoriū qd tamēdō dico et bñ q̄ iusponat̄ cū sit spūale q̄i ānēxū spūali nō pōt v̄dē h̄i veritatē canonica.

Si duorū. b. d. Materiarū cōfusio dñorū volū- cate et casu fortuito sternētis: i sp̄e ex- dict̄ materiis specificata cōdōne idicet. b. itēdit vsq; ad. s. q̄ si frumentū. C In glo. q̄ icipit bñ dīc: tenet ergo ista glo. q̄ siue sp̄s sit reducibilis ad p̄mā materiā siue nō q̄ cedat specificatiōi bona fide cū ex sua et aliena materia specificauit glo. no. cōtra. et meli. s. e. s. q̄ si p̄t. in glo. q̄ icipit et sit commune. Hā si reducibilis et ad primā materiam cōmu- nis remaneret et ibi patet.

Quod. te iteruēni te idicif cōdō s. casu fortuito ta- lis imixtio obuenies cōmunionē nō facit et v̄terq; dñs v̄dē- cat sp̄s eorūdē i qua v̄dicationē enīscūq; corporis sic imixt quo ad qualitatē et quantitatē ratio est habēda. b. d.

Cum. i. suo. B. b. itēdit. Edificiū cedit solo et do- min̄ materie h̄i dñs soli q̄ in solo suo de aliena materia edificauit agit i duplū p̄ materia et dirupto edifi- cio nisi duplū sūt etiā cōficiēt suā materiā v̄dificabit in qua v̄dicationē totū petet. b. d. vsq; ad. s. ex. diu. C In glo. i. l. in ipa. i. fi. Hāc sp̄aliter declara q̄ ibi loḡ i edificio qd fit in solo cōi quo ad vñlū et nullū quo ad p̄prietatē rbi regula et q̄ solū cedit edificati. Hāc vo. loḡmūr de solo cuiq; p̄prie- tas est singulorū rbi v̄dificat sibi locum regula h̄i. s.

Ex diuerso. b. itēdit breuiter. In alieno scidet bona fide in alieno edificiā si edificiū possideat dñm exce- ptiōs doli mali repellet nisi expētas tā materie q̄ fabricus restituat bone fidei possessori a quo remedio erit exclusus male

male fidei possessor. b.d.

Dicitius. Bz. b.d. In alieno solo plato si rā dices egerit solo cedit. b. itēdit.

Qua. rōne. Si ī alieno solo plato ita ī alieno semi rei vēdicāde repellet nisi seminus ipse resartiat. b.d.